新北市大同股份有限公司三峽廠工會
第十一屆第三十七次理事會會議紀錄
開會時間：112年5月10日上午九點整
開會地點：新北市三峽區溪東路352號（本會會所）。
出席人員：陳建宏等9人（詳見簽到簿）。
列席人員：羅中平等2人（詳見簽到簿）。
缺席人員：無。
主    席：王秀月。
壹、報告事項：
(一)、上次會議執行情形報告：
第一案
提案人：理事長

案由：本會112年3月份經費收支報表案，提請審查。

說明：本會112年3月份經費收支報表(如附件)，連同單據、存摺、傳票、帳冊等。

決議：無異議通過，移送監事會審查並送主管機關備查。
執行情形：依照決議辦理，新北市政府同意備查。
第二案

提案人：理事長

案由：本會112年第一季經費收支報表，提請審查。

說明：本會112年1月~3月份經費收支報表(如附件)，連同單據、存摺、傳票、帳冊等詳如報表（如附件）。

決議：無異議通過，移送監事會審查並送主管機關備查。
執行情形：依照決議辦理，新北市政府同意備查。
第三案

提案人：理事長

案由：本會112年第一季團結基金報表，提請審查。

說明：詳如報表（如附件）。

決議：無異議通過，移送監事會審查並送主管機關備查。
執行情形：依照決議辦理，新北市政府同意備查。
第四案

提案人:理事長

案由:新會員入會案,提請審查。
說明:新會員江宇軒1人申請入會，詳如附件。
決議:無異議通過，移送監事會審查並送主管機關備查。
執行情形：依照決議辦理，新北市政府同意備查。
第五案

提案人:理事長

案由: 112年度本會第十一屆第四次會員代表大會案，提請討論。
說明:

1.日期：本會訂於112年5月26日上午9時召開第十一屆第四次會員代表大會定期會議。

2.地點：溪東活動中心(新北市三峽區溪東路218巷1號)。

3.工作分配：邀請函、大會手冊、工作庶務等，提請討論。
決議:無異議通過，移送監事會審查並送主管機關備查。
執行情形：依照決議辦理，新北市政府同意備查。
第六案

提案人:理事會
案由:本會擬訂112年度工會會員代表教育訓練，提請審查。
說明:
1. 日期：112年6月2日至6月3日兩天一夜。
2. 地點：苗栗縣頭份市育樂街６號（尚順君樂飯店）。

3.課程：市政宣導、勞工權益保障、工會會務運作實務。
4.人數：理監事、代表、會員合計60位。
5.報名時間：
代表4月24日至4月28日。

會員5月2日至5月5日，超過名額抽籤。

決議:無異議通過，移送監事會審查並送主管機關備查。
執行情形：依照決議辦理，新北市政府同意備查。
(二)、臨時動議：
第一案
提案人：理事會
案由：本會參加112年度工會評鑑乙案，提請討論。
說明：本會112年度工會評鑑獲得甲等評選及伍萬元補助款。

決議：將補助款伍萬元用於該年度勞工教育上，無異議通過，移送監事會審查並送主管機關備查。
執行情形：依照決議辦理，新北市政府同意備查。
第二案

提案人：理事會
案由：調薪制度不完善，提請討論。

說明：針對2月份調薪幅度，對基層同仁有明顯不對等之對待。

決議：懇請資方能針對調薪制度規劃改善，並予補救。
執行情形：依照決議辦理，新北市政府同意備查。
第三案

提案人：理事會
案由：久任津貼併入薪資，提請討論。

說明：現場同仁於3月份併入薪資，但有部份同仁未併入，造成對同仁不公平之對待。

決議：請資方協助將久任津貼未併入之同仁一同併入。
執行情形：依照決議辦理，新北市政府同意備查。

第四案

提案人:理事會
案由:聘顧外籍中階技術人員案，提請討論。
說明:外籍中階技術人員依政策起薪三萬伍仟元，但本廠資深員工起薪部份不足三萬伍仟元，易造成就業歧視。
決議:敬請資方提出資深員工薪資改善方案。
執行情形：依照決議辦理，新北市政府同意備查。
第五案

提案人:理事會
案由:薪資、久任津貼政策改善，提請討論。
說明:針對上述2.3.4項政策上皆有明顯之不公平，工會秉持著公平原則，建議立即改善。

決議:懇請資方就上述2.3.4項提出解決方案，否則勞方委員拒絕參加勞資會議。
執行情形：依照決議辦理，新北市政府同意備查。
(三)、本會工作報告：
貳、本次討論提案：
第一案
提案人：理事長
案由：本會112年4月份經費收支報表案，提請審查。
說明：本會112年4月份經費收支報表(如附件)，連同單據、存摺、傳票、帳冊等。
決議：無異議通過，移送監事會審查並送主管機關備查。
第二案

提案人:理事長

案由: 新會員入會案,提請審查。
說明: 新會員陳麗敏等5人申請入會，詳如附件。
決議: 無異議通過，移送監事會審查並送主管機關備查。
肆、散會時間：中華民國一一二年五月十日上午十時止。
主席：王秀月      　　    記錄：吳冠佑
PAGE
Page : 1